PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от  29.12.2014 № 326-па
«Об утверждении положения о

порядке назначения на должность и

освобождения от должности

руководителей муниципальных

учреждений и предприятия

муниципального образования

городской округ город Пыть-Яха»

В связи с внесением изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации, изменением организационной структуры администрации города внести в постановление администрации города от  29.12.2014 № 326-па «Об утверждении положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятия муниципального образования городской округ город Пыть-Яха» следующие изменения:

1.
В заголовке, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения к постановлению слово «предприятия» заменить словом «предприятий».
2.
В приложении к постановлению:

2.1.
По тексту приложения слова «главы администрации города» заменить словами «главы города».

2.2.
Пункт 1.6 раздела 1, пункт 5.4 раздела 5 – исключить.

2.3.
В подпункте 1 пункта 2.6 цифры «1.6» заменить цифрами «1.7».

2.4.
В подпункте 2 пункта 2.6 цифры «2.11» заменить цифрами «2.10».

2.5.
В пунктах 5.6, 5.7 раздела 5 цифры «4.5» заменить цифрами «5.5».
2.6.
В пункте 5.8 раздела 5 слова «в соответствии с трудовым договором в размере трехкратного среднего месячного заработка» заменить словами  «в размере, определяемом трудовым договором, но не ниже трехкратного среднего месячного заработка, за исключением случаев, предусмотренных Трудовым кодексом».

3.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на  управляющего администрации города.
Глава города Пыть-Яха

            О.Л. Ковалевский
PAGE